
 

JUNGTINĖS PRIEŠMOKYKLINĖS „BORUŽIUKŲ“  

GRUPĖS    PROJEKTAS  

„AŠ ŽINAU KĄ TU JAUTI“ 

 

PROJEKTO ORGANIZATORIAI IR RENGĖJAI:  Jungtinės priešmokyklinės „Boružiukų“ 

grupės mokytojos  Eglė Garnienė, Diana Krikštaponienė ir logopedė Dilmantė Ratkienė 

PROJEKTO DALYVIAI: „Boružiukų“ grupės vaikai, mokytojai, tėvai. 

PROJEKTO VIETA: „Boružiukų“ grupė, logopedinis kabinetas 

PROJEKTO LAIKAS: 2021-04-01 iki 2021-05-31 

PROJEKTO TIKSLAS:  

Padėti  vaikams įgyti socialinių bei emocinių sunkumų įveikimo gebėjimų, siekiant geresnės vaikų 

emocinės savijautos ir  suteikti  įgūdžių, padėsiančių  lengviau suprasti savo jausmus bei elgesį. 

PROJEKTO UŽDAVINIAI:  

1. Ugdyti gebėjimą suprasti, atpažinti ir įvardinti savo emocijas ir jausmus. 

2. Mokyti susidraugauti ir išsaugoti draugystę. 

3. Skatinti kalbėtis ir įsijausti į kito vaiko emocijas. 

4.  Rasti tinkamų būdų valdyti neigiamas emocijas. 

NUMATOMI VEIKLOS REZULTATAI:  

• Pagerės vaikų bendravimas tarpusavyje.  

• Vaikai gebės suprasti savo emocijas, jas įvardinti ir išanalizuoti.  

• Išdrįs pripažinti natūraliai kylančius impulsus veikti esant vienai ar kitai emocijai, atskirs 

tikrus faktus nuo minčių, nulemtų kartais klaidingų mūsų įsitikinimų, patirčių, nuotaikos. 

•  Mokės jausti dėkingumą už svarbius dalykus ir už smulkmenas.  

• Sustiprės vaikų savivertė, jie mokės įveikti kritines situacijas, labiau pasitikės savimi, bus 

draugiškesni aplinkiniams.  

•  Skatinami padės ne tik sau, bet ir kitiems, kurie turi sunkumų.  

• Mokės atsiprašyti ir susitaikyti su draugu po ginčo. 

 

 


